
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce do wymogów ppoż.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SŁUPSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979683

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szarych Szeregów 14

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.slupsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat.slupsk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028107/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 14:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00023780/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028107/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku
w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za
spełniony, jeżeli wykonawca:a. wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
dwie roboty budowlane polegające na robotach zabezpieczających budynek w zakresie ochrony
przeciwpożarowej o wartości minimum 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto
każda robota (roboty wykonane w ramach jednej umowy/kontraktu Zamawiający rozumie jako
jedną robotę budowlaną); jedną robotę budowlaną polegającą na robotach zabezpieczających
budynek w zakresie ochrony przeciwpożarowej o wartości minimum 300 000,00 zł (trzysta
tysięcy złotych) brutto (roboty wykonane w ramach jednej umowy/kontraktu Zamawiający
rozumie jako jedną robotę budowlaną);b. skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia osoby,
które będzie pełniły funkcje: kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
kierownika robót elektrycznych posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń, kierownika robót sanitarnych posiadającego uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń- w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U z 2020 r. poz.
1333, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r.
w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831).(Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane
odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które zostały wydane na
podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na
zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku
w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za
spełniony, jeżeli wykonawca:a. wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
dwie roboty budowlane polegające na robotach zabezpieczających budynek w zakresie ochrony
przeciwpożarowej o wartości minimum 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto
każda robota (roboty wykonane w ramach jednej umowy/kontraktu Zamawiający rozumie jako
jedną robotę budowlaną), lub  jedną robotę budowlaną polegającą na robotach
zabezpieczających budynek w zakresie ochrony przeciwpożarowej o wartości minimum 300
000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) brutto (roboty wykonane w ramach jednej umowy/kontraktu
Zamawiający rozumie jako jedną robotę budowlaną);b. skieruje do realizacji przedmiotu
zamówienia osoby, które będzie pełniły funkcje: kierownika budowy posiadającego uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń, kierownika robót elektrycznych posiadającego uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, kierownika robót sanitarnych
posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń- w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028107/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym
przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz
zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028107/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce do wymogów ppoż.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SŁUPSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979683
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szarych Szeregów 14
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.slupsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat.slupsk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028107/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 14:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00023780/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



